
C.F. & P.IVA 03000 970164
LIBRO DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

2009/163NAVIGAZIONE LAGO DTSEO SRL

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 02/2019
Il giorno 07 marzo 2019 alle ore 18.00 presso la sede sociale di Via Nazionale 16 di Costa Volpino è riunito il
Consiglio di Amministrazione della Navigazione Lago d'Iseo s.r.l., per discutere e deliberare sul seguente
ordine del giorno:

1. provvisorio 2018;
2. Presa atto comunicazione ABL relativamente a opere 2019-N-01e 2019-N-02 e indicazione priorità

investimento
3. Varie ed eventuali

Al luogo e nell'ora indicata sono presenti i Sigg:
dott. Diego Invernici,Vice Presidente della Società;
arch. Clio Elena Bonadei, Consigliere della Società;
dott.ssa Faccoli Roberta, Revisore contabile della Società.
Assente giustificato: rag. Emilio Agostini, Presidente della Società;
partecipano inoltre i consulenti esterni dr.ssa Micaela Bonomelli dello studio Faustinelli e dott.
Gianluca Torri per l'illustrazione del bilancio di cui al punto 1

Ai sensi dello statuto assume la presidenza il dott. Diego Invernici.I presenti chiamano a fungere da segretario
l'ing. Emiliano Zampoleri, Direttore di Esercizio.

In merito al punto1.
Esaminati i contenuti del documento di cui al punto 1, il Consiglio all'unanimità, ne rimanda
l'approvazione alla prossima seduta prevista entro fine mese

In merito al punto 2.
Vista la necessità di scelta tra il finanziamento dell'opera 2019-N-01 legata a manutenzioni
straordinarie e dell'opera 2019-N-02 legata alla realizzazione di un nuovo pontile a Sale Marasino, il
Consiglio all'unanimità

D E L I B E R A
di dare priorità all'opera 2019-N-02 in vista anche dell'evento Santa Croce previsto a settembre 2020
e dà mandato al Direttore di Esercizio di assegnare gli incarichi per la redazione del progetto definitivo
ed esecutivo quest'ultimo vincolato all'approvazione del finanziamento.

Alle ore 19.00, nulla essendo da deliberare la seduta è tolta, dopo stesura e lettura del presente verbale.

Il Segretario
Emiliano Zampoleri

Il Vice Presidente
Dieg 3Ìlnvernici•A0; 'J( tr 3

N-

amministrazione
Macchina da scrivere
omissis

amministrazione
Macchina da scrivere
omissis


